
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Społeczno-Gospodarczej Rady Miejskiej w Międzyborzu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i Statutu Miasta i Gminy Międzybórz przyjętego uchwałą nr XLI/267/2018 Rady Miejskiej 
w Międzyborzu z dnia 17 października 2018  r. (Dz. Ur. Woj. Doln. poz. 5248 z dnia 26 października 2018 r.), 
Rada Miejska w Międzyborzu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Społeczno-Gospodarczą w następującym składzie: 

1. radna Monika Dynowska, 

2. radna Magdalena Grzelak, 

3. radny Leszek Iliński, 

4. radna Lucyna Kanclerska, 

5. radna Małgorzata Mazur, 

6. radna Justyna Mencel, 

7. radna Hanna Rak, 

8. radna Kamila Szaj-Pawłowska, 

9. radna Alina Sikora, 

10. radny Mariusz Zieliński, 

11. radna Maria Żmuda-Adamska. 

§ 2. Do zakresu działania Komisji Społeczno-Gospodarczej należą sprawy: 

1. analiza sposobu gospodarowania mieniem komunalnym, 

2. współpraca z jednostkami pomocniczymi gminy, 

3. analiza działalności statutowej gminnych jednostek organizacyjnych, 

4. wspieranie działalności kulturalno-oświatowej, sportu, rekreacji, 

5. problematyka związana z ochroną zdrowia, opieką społeczną, ochroną środowiska, porządkiem 
publicznym i bezpieczeństwem mieszkańców, 

6. inne zadania wynikające z bieżących potrzeb gminy 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F698D2D2-8E0B-49D5-B9B8-3FC7718BE97A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Mariusz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F698D2D2-8E0B-49D5-B9B8-3FC7718BE97A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


